Cargo DIRETOR GERAL

Candidatura 01 - DIEMERSON SAQUETTO

Grupo de Eleitores
WL = Discentes

VWL - Docentes

VWL - TAE

Total de Votos da Candidatura:
SOMA PONDERADA NORMALIZADA:

*** Candidatura Vencedora ***

Grupo de Eleitores
WL = Discenltes

WL - Docentes
VWL = TAE

Total de Votos Brancos e Nulos:

Total de Votos do Cargo:

Vilidos
315

49
34

398
60,395

Brancos Nulos

17 8
6 5
2 2

25 15

Vilidos Brancos Nulos
398 25 15

O resultado dessa eleigdo foi auditado pele SIGEleigdo, a integridade dos votos foi verificada
pela chave de seguranga em posse da comisséo eleitoral. Os votos estdo criptografados na
base de dados e os seus conleldos nao podem ser acessados sem o uso da chave de

seguranga

&

Resultado gerado pelo SIGElei¢do de acordo com as regras de apuragio configuradas, Esse resultado sera oficial

apenas depois da chancela da comissao eleiloral.

O SIGEleigao nao possui regras de desempate, Em caso de empate, todas as candidaturas empatadas serao
consideradas vencedoras, Cabe a comissdo eleitoral decidir como se dara o desempate



